平成23年 2月 22日

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

会  員  様

オブザーバー様

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

鳥取ブロック代表 藤 田  充

島根ブロック代表 野田 真幹

事 務 局 長 影山 敬三

森 林
も り

を 守 ろ う ！ 山 陰 ネ ッ ト ワ ー ク 会 議  第 4 回 総 会 ・

分 科 会 お よ び 交 流 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 春寒の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は森林を守ろう！山陰ネットワーク会議の活動について、格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、森林を守ろう！山陰ネットワーク会議「第 4 回総会」、「活動上の課題解決を図る

分科会」、「交流会」を下記の通り開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じま

すが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 なお、ご都合を別添参加報告書により、お知らせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開催日 平成 23年 4月 10日（日）

2. 会 場 米子コンベンションセンター（米子駅前/ビッグシップ）

〒683-0043 米子市末広町294 ＴＥＬ0859-35-8111

3. スケジュール

項目 時刻（予定） 内容

開   場 12：30

総会開催 13：00 平成 22年度事業報告・平成23年度事業計画・その他

活動発表

右の1～4の
テーマにつ
いて、発表団
体が抱える
課題を提起

13：40 ４団体。発表団体を募集。

1 環境（環境教育、環境問題、貴団体が考える 環境・・）

2 地域（地域と連携、まちづくり、若者、地域・・）

3 山（里山、間伐、荒廃竹林、源流、文化、海・・）

4 木材（使う方法・事例、出口、林業、政策・・）

分 科 会 14：30 活動発表のテーマ毎。1グループ７名程度。

分科会発表 15：35 分科会で話し合われた解決策、アイデアを全員に伝えます。

交 流 会 16：15 会員・オブザーバー・一般参加者

閉   会 17：30 □参考：米子ＪＲ特急/上り 18：41発/下り 18：44発

4. その他

（1）定   員：参加人数に制限はありません。

会員・オブザーバーの皆様の多くのご参加をお願いします。

2回目の試みである、各分科会に是非ご参加いただき、各団体の活動事例、他団体に

伝えたいこと等「山陰ネットワーク会議」ならではの、広域な情報共有、課題解決の

話し合いを一緒に行いましょう。

（2）参加（不参加）報告締切日：平成23年 3月 14日（月）

別紙 1「参加報告書」、別紙 2「参加者事前アンケート」2 種類をご記入いただき、郵送

かＦＡＸ、またはＥメールにてご回答をお願いします。不参加の場合もご返信をお願いし

ます。

本案内、参加申込書はＨＰ（森林を守ろう！山陰ネットワーク会議 会員の皆様コーナー）

にも掲載します。

参加申込書送付先

〒690-0062  松江市 魚町 10 番地 山陰合同銀行地域振興部内 「森林を守ろ

う！山陰ネットワーク会議」事務局

（3）交流会参加費：１人3,000円

（4）主 催：森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

以上

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議事務局

〒690-0062 松江市魚町10番地

                   山陰合同銀行 地域振興部内

                         直通電話 0852-55-1820、1819

                     FAX 0852-28-0495

担当 森下、中尾